
Зимскиот предизвик на Меѓународната економска олимпијада IEOx WinterChallenge 
(WiC) е можност за сите учесници да стекнат искуство за IEO натпреварите и да се 
запознаат со различни предизвици! 
 
Слично, но не идентично со претходната година, натпреварот започнува на 5ти 
февруари. Регистрирајте се до 31 јануари! Искористете ја шансата ако: 

 Сте на возраст под 21 година 
 Сте заинтересирани за економија, финансии и бизнис, сакате да го проширите 

своето знаење, да експериментирате и да играте, 
 Сакате да сте дел од широка меѓународна заедница 
 Потребно ви е интересно искуство и нова вештина за вашето CV 

Посетете не на website: https://ecolymp.org/winterchallenge и 
регистрирајте се на: https://forms.gle/NGhuZBcDSZxNyDqx7 
 
Подгответе се за WiC 2022 или истражете сродни теми и натпревари но и освојте 
мали забавни награди!  

 

https://ecolymp.org/winterchallenge?fbclid=IwAR1Lnp1_n5dM5YQKRiRDpnZHudUa8lwvQ8Y5VodWyKsDpvVUdia4bLPi-SI
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fforms.gle%2FNGhuZBcDSZxNyDqx7%3Ffbclid%3DIwAR2H7cVvMuTdyC0c-NwNzl4MsJ-eC-bhynCs9qX-BWaSROl3oREkfOnkivc&h=AT2rlKDbTDVShvrDDBD64_r-8L4CdbZpSVptYIu4hbjsbtenN7Dt6DpKeI5ruNVcZbNkLvTDoLmMSt7CfZgHzuu8HAIqDas1n6uyWPUGe-hLEIZ71uvqeX9jz9kRvTqtMN7C83qSBQ&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2MHp-TxZ2819xJYIO33PqNRT0gq-1oxG2l8VnXmn6J99bfVZWHQUAuy2646R8v9rBj7s-kN-V78BcBQhImXlBHOJgn8m2D9nqGM-NxvIf4P5RSRuQibRZCdj-kC0YaK4B1UyAiMMEp7KLnzvz5Cvzt37VLAPzPPt5rcJsDfgMyHNdeWtlSC_4lqBV94SdnIG62pQFrEJP9icVtKjwO

